本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为湖南机油泵股份有限公司（以下简称“公司” ）非公开发行A股股票，总股本由104,

901,550股增加至115,120,404股，进而导致公司控股股东、实际控制人许仲秋先生和一致行动人许文慧女士

合计持有的公司股份被动稀释约2.60%，超过1%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不触及要约收购。

●截至本公告披露日，控股股东、实际控制人许仲秋先生持有公司股份22,419,361股，许文慧女士持有公

司股份8,267,602股。

湖南机油泵股份有限公司（以下简称“公司” ）因非公开发行A股股票，公司总股本由104,901,550股增

加至115,120,404股，进而导致公司控股股东、实际控制人许仲秋先生和一致行动人许文慧女士（以下合称

“信息披露义务人” ）合计持有的公司股份被动稀释约2.60%，超过1%。

本次权益变动后，许仲秋先生持有公司股份22,419,361股，约占总股本的19.47%；许文慧女士持有公司股

份8,267,602股，约占总股本的7.18%。 信息披露义务人合计持有公司股份30,686,963股，约占总股本26.65%。

一、本次权益变动基本情况

2020年8月18日，中国证监会核发了《关于核准湖南机油泵股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可〔2020〕1862号），核准公司非公开发行不超过20,980,310股新股。 截至2020年12月31日止，公司本次非

公开发行人民币普通股10,218,854股，公司总股本由104,901,550股增加至115,120,404股。

信息披露义务人不是本次向特定对象发行股票的认购对象，持股数量不变的情况下，持股比例由合计持

股29.25%被动稀释至26.65%，持股比例变动约2.60%。

1、信息披露义务人的基本情况

信息披露义务人1

姓名 许仲秋

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 430424195207

住所 湖南省衡东县城关镇北正街*号

通讯地址 湖南省衡东县城关镇北正街*号

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

信息披露义务人2

姓名 许文慧

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

身份证号码 430424198005

住所 湖南省长沙市芙蓉区远大一路*号

通讯地址 湖南省衡东县城关镇北正街*号

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

2、本次权益变动情况

股东名称 变动日期 变动数量（股） 变动比例 变动方式

许仲秋 2021年1月14日 0 1.90% 非公开发行被动稀释

许文慧 2021年1月14日 0 0.70% 非公开发行被动稀释

合计 0 2.60%

本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关规定

情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，股东拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

权益变动前持股情况 权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股）

持股比例

（%）

许仲秋 普通无限售流通股 22,419,361 21.37 22,419,361 19.47

许文慧 普通无限售流通股 8,267,602 7.88 8,267,602 7.18

合计 30,686,963 29.25 30,686,963 26.65

截止本报告披露日，上述股东持有上市公司的股份均为无限售流通股。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的治理结构及持续经营产生

重大影响。

2、本次权益变动属于公司控股股东、实际控制人及一致行动人股份被动稀释，未触及邀约收购。

3、根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次权益变动不涉及披露权益变动报告书等后续工作。

特此公告。

湖南机油泵股份有限公司董事会

2021年1月16日

证券代码：002850� � � � � � � � � � � � � �证券简称：科达利 公告编号：2021-003

深圳市科达利实业股份有限公司

2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1．本次股东大会无否决提案的情形；

2．本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

深圳市科达利实业股份有限公司（以下简称“公司” ）2021年第一次临时股东大会于2021年1月15

日以现场投票与网络投票相结合的方式在公司会议室召开，公司董事会于2020年12月30日以公告方式

向全体股东发送了召开本次会议的通知。 会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性

文件和《公司章程》的规定。

出席本次会议的股东及股东授权代表共11人，代表的股份总数为122,894,537股，占公司有表决权

股份总数232,920,451股的52.7625%。 其中：出席现场会议的股东及股东代表5人，所持股份113,656,

352股，占公司有表决权总股份的48.7962%；参加网络投票的股东6人，所持股份9,238,185股，占公司有

表决权总股份的3.9662%。

本次会议由董事长励建立先生主持，公司董事、监事、高级管理人员及见证律师出席或列席了现场

会议。

二、议案审议表决情况

本次股东大会按照会议议程，采用现场投票与网络投票相结合的方式进行表决，审议通过了如下决